КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29.11.2021                                           № 389                                               с. Ребриха

О   награждении участников

муниципального этапа

краевого   конкурса «Учитель

года Алтая-2022»

 На основании итогового протокола муниципального дистанционного этапа

конкурса «Учитель года Алтая-2022»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Наградить Дипломом победителя Сафенрайтер Марину Викторовну –

учителя математики МКОУ «Ребрихинская СОШ», занявшую 1 место в

муниципальном дистанционном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2022».

           2. Направить Сафенрайтер М.В., победителя муниципального

дистанционного этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2022», для участия

в региональном этапе конкурса.

 3. Наградить грамотой Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края Уланову Татьяну Сергеевну – учителя

русского языка и литературы МКОУ «Зеленорощинская СОШ», занявшую 2 место в

муниципальном дистанционном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2022».

           4. Наградить грамотой Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края и денежным подарком Меркулову Анну

Александровну – учителя технологии МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ»,

занявшую 3 место в муниципальном дистанционном этапе краевого конкурса

«Учитель года Алтая-2022».

 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета  по образованию                            Е.А.Карпова

Наталья Владимировна Яшкова

8(38582) 21546